

ORIGINAL INVOICE

Page 1 of 2

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		43938	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		02 Jul 2025	
Syed Mehdi & Razia Bano Plot.No: 72, PNT colony, Secunderabad Hyderabad, Telangana- 500060				PO No		20250627013	
				PO Date		27 Jun 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM5613-Plumbing-Non return valve-Brass-25mm-Nos.	84813000	2.00	1,014.00	2,028	18.00	365.04
2	PLUM9400-Plumbing-Non return valve--50mm-Nos.	84813000	1.00	3,210.48	3,210	18.00	577.88
3	PLUM9509-Plumbing-CPVC-MABT-50mm-Nos.	39172390	4.00	175.70	703	18.00	126.50
4	PLUM8811-Plumbing-CPVC FABT--25mm-Nos.	3917	4.00	194.60	778	18.00	140.11
5	PLUM3029-Plumbing-CPVC-Long Bend-32mm-Nos.	39172390	4.00	42.40	170	18.00	30.52
Transport Charges				500.00		18.00	90.00
				Total Taxable Amount	7,389.28		1,330.07
				Total Invoice Amount	8,719.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		665.03	665.03				

Rupees : Eight Thousand One Hundred And Twenty Nine Only.

